
Wisła w social mediach

RAPORT



170 milionów kontaktów z marką, 3,6 miliona polubień, 350 tysięcy 
wzmianek i 250 tysięcy komentarzy oraz estymowany ekwiwalent 
reklamowy na poziomie prawie 20 milionów złotych - tak wyglądał rok 
Wisły Kraków w social mediach - wynika z analizy przeprowadzonej 
przez agencję komunikacji marketingowej Abanana, przy pomocy 
narzędzi Unamo! Zapraszamy na specjalny raport o Wiśle w social
media! Raport dotyczy okresu 21.02.2017 – 21.02.2018.



Wypowiedzi na temat Wisły Kraków

Treść…

W ciągu roku ponad dwudziestokrotnie liczba wzmianek o Wiśle przekroczyła granicę 2 500 na tydzień. 



Kanały komunikacji i influencerzy

Treść…

Co ważne, niemal 85% wypowiedzi miało pozytywny wydźwięk. Jak widać, najważniejszym kanałem komunikacji był Facebook, następnie zaś 
niemal identycznie ważne były Youtube, Twitter i Instagram. W gronie największych "influencerów" oprócz oficjalnego konta Wisły Kraków na 
Facebooku, Twitterze i Youtube, pojawiły się także dwa facebookowe fanpage'e kibicowskie.



Analiza interakcji w social media

Od 21 lutego 2017 do 21 lutego 2018 posty związane z Wisłą Kraków spotkały się z 3 589 067 polubieniami, Kibice i Kibicki aż 247 474 razy 
pokusili się o komentarz, zaś 58 069 razy wiślackie treści zostały udostępnione. Nic dziwnego, że takie zaangażowanie kibicowskie pozwoliło 
oszacować ekwiwalent reklamowy na prawie 6 milionów dolarów.



Wypowiedzi – podział na źródła

Facebook jest dla Was głównym źródłem komunikowania o Wiśle.



Źródła wypowiedzi – płeć 

Bardziej aktywnymi użytkownikami byli mężczyźni, lecz 
docenić należy 22 000 wypowiedzi przedstawicielek 
płci pięknej na Facebooku. Panie gonią panów 
zwłaszcza na Instagramie - aż 41,7% wpisów pod 
wiślackimi treściami na tym serwisie 
społecznościowym było autorstwa jego użytkowniczek. 



Źródła wypowiedzi – płeć 

Najwięcej wypowiedzi - jak można było się spodziewać - zostało zarejestrowanych w godzinach wieczornych, zwykle 
w czasie zakończenia meczów Białej Gwiazdy. W nocy fani Wisły grzecznie śpią, by potem w dzień mieć czas na 
komentowanie i wszelkie inne przejawy zainteresowania wszystkim, co z Klubem związane.



Dziękujemy i prosimy o więcej!


